
Pachet rasaduri si butasi

I.D.: 55591834

Data publicarii	31.03.21	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.350,13 RON - 9.350,13 RON

Descriere: Denumire Tip tava Plante garantate pe tava Buc. Tavi Pret fara TVA Pret total fara TVA
Begonia semperflorens New Globe F1 Ducolour 510 490 4 149.85 599.4 Begonia
semperflorens New Globe F1 Rose 510 490 4 149.85 599.4 Begonia semperflorens New
Globe F1 Scarlet 510 490 12 149.85 1798.2 Begonia semperflorens New Globe F1 White 510
490 4 149.85 599.4 Begonia x hybrida Megawatt Red Bronze Leaf 180 178 11 239.80 2637.8
Impatiens New-Guinea Clockwork™ GL Appleblossom 128 126 17 183.29 3115.93 Total fara
TVA 9350.13
